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SKARB PAŃSTWA 
31. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY w ZGIERZU
z up. Komendanta
mjr Adrian RZEŹNICZAK

Zgierz, dnia 31 marca 2025 r.


            	Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawców - numer sprawy 12/ZP/25 

      

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu na:

DOSTAWA WZORU PARTII PROTOTYPOWEJ, PARTII PROTOTYPOWEJ, WZORU PARTII PRÓBNEJ, PARTII PRÓBNEJ I WZORÓW DO PRODUKCJI SERYJNEJ NAMIOTU OBOZOWEGO – 12/ZP/25

w związku z powyższym, zamawiający 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy, 
ul. Konstantynowska 85, 95-100 Zgierz udziela następujących wyjaśnień:


PYTANIE 1:
„Dotyczy SWZ pkt 18 ppkt a. – przedmiotowe środki dowodowe Wnosimy 
o potwierdzenie, że Zamawiający rozumie pod pojęciem „model ofertowy – 1 kpl Namiotu obozowego” tylko i wyłącznie 1 kpl namiotu obozowego i nie wymaga złożenia wraz z ofertą materiałów zasadniczych i dodatków metrażowych.”
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający żąda, by Wykonawca złożył model ofertowy – 1 kpl. Namiotu obozowego.



PYTANIE 2:
„12. Modele ofertowe złożone przez Zamawiającego, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza nie zostaną zwrócone – stają się załącznikiem do umowy (egzemplarz Zamawiającego). Dostarczone materiały zasadnicze i dodatki metrażowe, które zostaną poddane weryfikacji badań laboratoryjnych mogą ulec zniszczeniu.” Wnosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawców wraz z ofertą tylko 1 kpl. modelu ofertowego, nie zaś modeli ofertowych. Wnosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga złożenia wraz 
z ofertą materiałów zasadniczych i dodatków metrażowych,”
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga złożenia modelu ofertowego – 1 kpl. Namiotu obozowego. Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą materiałów zasadniczych i dodatków metrażowych.


PYTANIE 3:
„Pytanie nr 1, dot. odpowiedzi nr 5 z dnia 20.11.2024 r. oraz odpowiedzi nr 2 z dnia 10 grudnia 2024 r.: cytat - pytanie nr 5: „Posiadamy badania materiałów użytych do produkcji ( w różnym zakresie) . Na jakim etapie postępowania je okazać ? ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami w pkt. 18 d Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) Zamawiający żąda, aby Wykonawca wraz z ofertą złożył specyfikacje techniczne/atesty producenta materiałów zasadniczych i dodatków zastosowanych do wykonania Namiotu obozowego z uwzględnieniem wymogu przedstawienia tych dokumentów w języku polskim. Jeżeli Wykonawca posiada oprócz wymaganych specyfikacji także wyniki badań laboratoryjnych potwierdzające własności parametrów zastosowanych materiałów powinien złożyć je również z ofertą.” 
cytat - pytanie nr 2: „Dot. ZTT, pkt. 6.6 Wymagania bezpieczeństwa materiałów zasadniczych. Czy Zamawiający potwierdza, że spełnienie wymogu bezpieczeństwa materiałów zasadniczych dotyczy wyłącznie zasadniczych materiałów przeznaczonych do produkcji namiotu, tj. tkaniny na czaszę oraz tkaniny na podpinkę namiotu? ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga przedstawienia potwierdzenia spełnienia wymogu bezpieczeństwa materiałów zasadniczych do wykonania namiotu obozowego tj. czaszy, podpinki i podłogi.” 
Wnosimy o jednoznaczne wskazanie na którym etapie (czy na etapie składania ofert – jako przedmiotowy środek dowodowy, czy na etapie realizacji umowy) Zamawiający będzie wymagał przedstawienia potwierdzenia spełnienia wymogu bezpieczeństwa materiałów zasadniczych, jak również wyników badań laboratoryjnych.”
ODPOWIEDŹ:
Wymagania bezpieczeństwa materiałów określonych w Założeniach Taktyczno- Technicznych będą wymagane i weryfikowane na etapie II realizowanej umowy.


PYTANIE 4:
„Czy na etapie prowadzonego postępowania, Zamawiający zamierza przeprowadzać badania laboratoryjne dostarczonego przedmiotu zamówienia, czy przy wyborze będzie opierał się wyłącznie na złożonych przedmiotowych środkach dowodowych, tj. specyfikacje techniczne/ atesty producenta oraz oświadczenia Wykonawcy.”
ODPOWIEDŹ:
Ocena modelu ofertowego – 1 kpl. Namiotu obozowego będzie polegała na ocenie organoleptycznej ze zgodnością z Założeniami Taktyczno-Technicznymi, weryfikowane będą także specyfikacje/atesty materiałów zasadniczych i dodatków zastosowanych do wykonania Namiotu obozowego. Specyfikacje/atesty powinny być przedstawione 
w języku polskim. Jednocześnie wymagany jest także opis techniczny wykonania modelu ofertowego, zawierający m.in.: 
- wykaz materiałów zasadniczych i dodatków zawierający nazwę elementu namiotu obozowego i wskazanie rodzaju materiału do jego wykonania,
- zestawienie elementów składowych, opis wykonania podstawowych czynności produkcyjnych, informacje o sposobie konserwacji.
Zamawiający jednocześnie informuje, iż na etapie wyrobu PUiW Namiot obozowy nie będą przeprowadzane badania laboratoryjne.
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